А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

г о р о д с к о г о  о к р у г а  Х и м к и  М о с к о в с к о й  о б л а с т и

У П Р А В Л Е Н И Е  П О  О Б Р А З О В А Н И Ю

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЛУНЁВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

__________________________________________________________________________

ИНН 5044019216    ОГРН 1035008858499        141580 Московская область, п. Лунево, школа

телефон 8-496-266-53-30     e-mail: khim_mbou_lunevo@mosreg.ru  сайт: lunevo-school.ru

ПРИКАЗ

«25» августа 2024 г.         № 25-ОД

Об утверждении учебных программ, реализуемых на базе

МБОУ Луневская СОШ естественно-научной

и технологической направленности

«Точка Роста» в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», в целях создания необходимых условий для получения

общедоступного качественного образования, регулирования организации и осуществления

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам, на

основании учебного плана школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В срок до 25.08.2024 утвердить:

- рабочие программы по учебным предметам, реализуемым на базе МБОУ Луневская СОШ

естественно-научной и технологической направленностей «Точка Роста»;

- дополнительные общеразвивающие программы технической и естественно-научной

направленностей, реализуемых с использованием средств обучения и воспитания МБОУ

Луневская СОШ естественно-научной и технологической направленностей «Точка Роста»;

- программы внеурочной деятельности общеобразовательной организации, реализуемые с

использованием средств обучения и воспитания МБОУ Луневская СОШ естественно-

научной и технологической направленностей «Точка Роста».

2.Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя директора по

УВР Ерусалимову Г.М.

И.о. директора       Т.И.Лукьянова

mailto:khim_mbou_lunevo@mosreg.ru
mailto:lunevo-school.ru

		2024-04-25T12:45:02+0300
	Лукьянова Татьяна Ивановна